
 2002 

造園

環境局

江東区青海二丁目地先

中防内側第一排水処理場植栽工事

 植栽　一式  第4四半期

30  【工事】希望制指名競争入札  03/01/07

 2002 

造園

建設局第七建設事務所

 主317　目黒区中目黒一丁目地内

 街路樹診断に伴う植栽工事

 空桝補植伐根含む  第4四半期

35  【工事】希望制指名競争入札  02/12/13

 2002 

造園

建設局第七建設事務所

 特420　目黒区目黒本町四・五丁目地内

 植樹帯整備工事（七の2)

 ロードトレリスの整備  第２四半期

70  【工事】希望制指名競争入札  02/12/13

 2002 

造園

建設局第七建設事務所

 主317　目黒区中目黒一・三丁目地内

 植樹帯整備工事(七の3)

 保護パイプ柵  第３四半期

60  【工事】希望制指名競争入札  02/12/13

 2002 

造園

建設局第七建設事務所

 特427　世田谷区弦巻三・四丁目地内

 植樹帯整備工事（七の1)

 ロードトレリスの整備  第3四半期

70  【工事】希望制指名競争入札  02/12/13

 2002 

造園

建設局第七建設事務所

 主311　世田谷区上用賀5丁目地内

植樹帯設置工事

中分横断抑止低木補植  第3四半期

50  【工事】希望制指名競争入札  02/12/11

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

多摩市愛宕地内

 愛宕第二緑地ほか整備工事

緑地整備  １２月上旬

60  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

国分寺市西元町一丁目地内

 泉町公園整備工事（その１１）

　  １１月中旬

60  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

町田市小山町地内

 地区公園整備（その２）工事

施工面積  0.1ha

 １１月中旬  契約確定の日から80日間  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

 八王子市南大沢４丁目地内

内裏谷戸緑地整備工事

緑地整備他一式  １月下旬

30  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

八王子市松木地内

松木台公園隣接緑地他整備工事

緑地整備他一式  １月上旬

50  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

住宅局北部住宅建設事務所

東久留米市

都営東久留米幸町一丁目緑地整備工事

 4/5階建　4棟  136戸　植栽工事

 H15年3月 未定  02/12/06

 2002 

造園

住宅局

大田区池上五丁目

池上五丁目緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  ２月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

住宅局

足立区六月町

六月町緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  ２月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

八王子市鑓水二丁目地内他

小山公園整備工事

公園整備  0.3ha

 １０月上旬  契約確定の日から90日間  02/12/06

 2002 

造園

住宅局

江戸川区中央三丁目

江戸川中央三丁目緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  ２月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

住宅局北部住宅建設事務所

武蔵村山市

都営村山緑地整備工事

 9-12階建　6棟　468戸　植

栽工事

 H15年1月

未定  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

 八王子市松が谷地内

 松が谷トンネル付近高架線下緑地整備工事

緑地整備  １１月中旬

70  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

八王子市鑓水地内

 １６－街区公園整備工事

 街区公園整備　０．３５ha  ６月中旬

100  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

多摩市山王下地内

 １８－ＮＴ通り交差点脇緑地ほか整備工事

緑地整備  ７月中旬

100  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 Page:1
 作成:平成15年01月19日 【年間発注予定　一覧】

Ｎｏ 年度  業種、局部所  工事場所、工事件名 工事概要
入札予定時期
工期

入札契約方法 更新日付

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 有限会社　造園情報システム



 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

八王子市南大沢地内他

 １４－４２緑地ほか整備工事

緑地整備  １１月中旬

70  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

住宅局

江東区東砂八丁目

 東砂八丁目第２緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  ２月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

住宅局

江東区北砂一丁目

北砂一丁目緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  ２月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

住宅局

 練馬区旭町二丁目５番

 旭町二丁目第５公園工事

 敷地面積300㎡

 02/12/06

 2002 

造園

住宅局

練馬区関町北四丁目

関町北四丁目公園整備工事

 公園面積1/980平方メートル

 02/12/06

 2002 

造園

住宅局

江戸川区船堀一丁目

船堀一丁目緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  ２月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

国分寺市西元町一丁目地内

国分寺緑地整備工事

 管理柵及び散策路整備、植栽  第２四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

八王子市上柚木地内

上柚木公園補修工事

石積等  ７月上旬

100  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

町田市小山町地内他

地区公園他整備工事

 公園5箇所/緑地４．１ha  １１月中旬

60  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

町田市小山町地内

 93・95街区公共緑地他整備工事

施工面積  1.6ha

 ７月上旬  契約確定の日から100日間  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

町田市小山町地内

 鑓水小山緑地整備工事（東側域・その３）

施工面積  0.6ha

 １２月中旬  契約確定の日から50日間  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

町田市小山町地内他

 鑓水小山緑地整備工事（東側域・その２）

施工面積  3.4ha

 １０月下旬  契約確定の日から90日間  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

国分寺市西元町一丁目地内

 泉町公園整備工事（その１０）

 園路及び公園施設整備、植栽  １０月下旬

150  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

町田市小山町地内

 小山公園整備工事（その２）

公園整備  2.0ha

 １１月上旬  契約確定の日から100日間  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

八王子市鑓水地内

鑓水小山緑地橋梁下部工事

 橋長30.0m  １２月上旬

50  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

八王子市鑓水地内

 鑓水小山緑地（１６住区）整備その２工事

 緑地整備0.5ha  １１月上旬

60  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

住宅局

足立区宮城一丁目

 宮城第３アパート緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  ３月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

八王子市南大沢四丁目地内

小山内裏公園整備工事

　  １２月上旬

60  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

住宅局

江東区大島八丁目

 大島八丁目第２アパート緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  ３月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

住宅局

江東区東砂二丁目

 東砂二丁目第３アパート緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  ３月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 Page:2
 作成:平成15年01月19日 【年間発注予定　一覧】

Ｎｏ 年度  業種、局部所  工事場所、工事件名 工事概要
入札予定時期
工期

入札契約方法 更新日付

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 有限会社　造園情報システム



 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

八王子市南大沢四丁目地内

内裏公園園地整備工事

 公園整備　0.3ha  １１月下旬

50  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

住宅局

大田区本羽田二丁目

 本羽田二丁目第３アパート緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  ３月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

町田市小山町地内

 街区公園１号他整備工事

施工面積  0.7ha

 ７月上旬  契約確定の日から115日間  02/12/06

 2002 

造園

住宅局

板橋区前野町三丁目

 前野町三丁目アパート緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  ３月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

八王子市鑓水地内

 鑓水小山緑地（１６住区）整備工事

 緑地整備9.0ha  １０月中旬

100  【工事】希望制指名競争入札  02/12/06

 2002 

造園

住宅局

 北区桐ヶ丘一丁目

 桐ヶ丘一丁目緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  ２月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/03

 2002 

造園

住宅局

新宿区百人町四丁目

百人町四丁目緑地整備工事

 計画緑地面積2/800平方メート

ル  02/12/03

 2002 

造園

住宅局

北区浮間三丁目

 浮間三丁目第２緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  ２月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/03

 2002 

造園

住宅局

北区堀船二丁目

 堀船二丁目第２緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  ２月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/03

 2002 

造園

住宅局

足立区江北三丁目

 江北三丁目第３緑地整備工事

 高中木植裁、低木植裁　一式  ２月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/03

 2002 

造園

住宅局

東大和市清原二丁目

東京街道団地樹木移植工事

高木移植  ２月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/03

 2002 

造園

住宅局

練馬区関町南四丁目

関町南四丁目緑地整備工事

 高木60本、中木260本、低木1

 600株

 ２月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/03

 2002 

造園

住宅局

板橋区前野町一丁目

前野町一丁目緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  ２月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/03

 2002 

造園

住宅局

荒川区町屋六丁目

 町屋六丁目第２緑地整備工事

 高中木植裁、低木植裁　一式  ２月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/03

 2002 

造園

住宅局

新宿区百人町四丁目

 百人町四丁目第２樹木移植工事

 高木移植90本  ２月

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/12/03

 2002 

造園

環境局多摩環境事務所

町田市山崎町他

七国山他植栽工事

植栽工事  第4四半期

 2003年3月31日 【工事】希望制指名競争入札  02/11/30

 2002 

造園

環境局多摩環境事務所

小平市栄町他

 野火止用水歴史環境保全地域土留その他補修工事

 土留工事その他  第3四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  02/11/30

 2002 

造園

環境局多摩環境事務所

 高尾、陣場等

登山道整備工事

 登山道整備工事等　一式  第3四半期

 2003/03/20  【工事】希望制指名競争入札  02/11/30

 2002 

造園

環境局多摩環境事務所

 秩父多摩甲斐国立公園(東京都の区域内）

秩父多摩甲斐国立公園施設改修工事

 園地改修、案内板改修等　一式  第3四半期

40  【工事】希望制指名競争入札  02/11/30

 2002 

造園

建設局第一区画整理事務所

 江東区有明一丁目地内（有明北地区）

有明北地区街路樹移植工事

 高木移植工　　一式  第３四半期

50  【工事】希望制指名競争入札  02/11/30

 Page:3
 作成:平成15年01月19日 【年間発注予定　一覧】

Ｎｏ 年度  業種、局部所  工事場所、工事件名 工事概要
入札予定時期
工期

入札契約方法 更新日付

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 有限会社　造園情報システム



 2002 

造園

環境局多摩環境事務所

八王子市高尾町地内

 湖のみち整備工事

遊歩道整備  第3四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  02/11/30

 2002 

建築工事

建設局西部公園緑地事務所

多摩市

 桜ヶ丘公園里山施設整備工事

 里山体験施設　ＲＣ造約５０㎡  第３四半期

 2003/03/10  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

造園

住宅局

杉並区高井戸西一丁目

高井戸西一丁目緑地整備工事

 高木30本、中木450本、低木1

 800株、地被類700株

 １０月

40  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

造園

住宅局

杉並区方南二丁目

 方南二丁目第２緑地整備工事

 高中木植裁、低木植裁　一式  １１月

40  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

造園

住宅局

 江東区南砂三丁目、大島八丁目

 南砂三丁目第２ほか１箇所緑地整備工事

 (南砂三丁目第2AP)

 02/11/22

 2002 

造園

住宅局

中野区白鷺一丁目

 白鷺一丁目第２緑地整備工事

 高中木植裁、低木植裁　一式  １０月

40  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

造園

住宅局

世田谷区船橋四丁目

船橋四丁目緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  １１月

40  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

造園

住宅局

足立区江北六丁目

 江北アパート緑地整備工事

 補植工事（中低木一式）  １１月

20  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

造園

住宅局

清瀬市中清戸四丁目

中清戸公園整備工事

 公園面積約2/000平方メートル

 02/11/22

 2002 

一般土木工事

建設局西部公園緑地事務所

武蔵村山市

 野山北・六道山園地整備工事その８

 排水整備ほか  第３四半期

 2003/03/31  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

造園

建設局西部公園緑地事務所

武蔵村山市

 野山北・六道山園地整備工事その５

 法面整備（尾引山入り口100m）  第３四半期

 2003/03/31  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

建設局西部公園緑地事務所

武蔵村山市

 野山北・六道山園地整備工事その９

便所建築  第３四半期

 2003/03/31  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

造園

住宅局

目黒区碑文谷二丁目

碑文谷二丁目緑地整備工事

 高中木植裁、低木植裁　一式  １１月

40  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

土木設計

建設局西部公園緑地事務所

東村山市

 八国山緑地基本・実施設計

園地整備設計  第３四半期

50  【工事】競争見積  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

江東区東陽四丁目

 都営住宅１４M－９０７東（東陽四丁目アパート）工事

 都営住宅スーパーリフォーム　５階

 建　２棟　５０戸　EV棟　２棟新

 ２月中旬

185  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

一般土木工事

建設局西部公園緑地事務所

 調布市・小金井市

野川公園貯留浸透整備工事

貯留浸透施設整備  第３四半期

70  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

造園

建設局西部公園緑地事務所

町田市

 小山田緑地整備工事その２

 遊具、法面整備  第３四半期

75  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

造園

建設局西部公園緑地事務所

町田市

 小山田緑地整備工事その３

都民協働整備  第４四半期

 2003/03/31  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

造園

建設局西部公園緑地事務所

武蔵村山市

 野山北・六道山園地整備工事その１０

 園路整備･サイン整備  第３四半期

 2003/03/31  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

 ひき家･解体

住宅局東部住宅建設事務所

 杉並区堀ノ内三丁目２１６番

 都営住宅堀の内アパート除却工事

 鉄筋コンクリート造４階建　３棟　

 ８８戸除却工事

 第３四半期

90  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 Page:4
 作成:平成15年01月19日 【年間発注予定　一覧】

Ｎｏ 年度  業種、局部所  工事場所、工事件名 工事概要
入札予定時期
工期

入札契約方法 更新日付

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 有限会社　造園情報システム



 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

板橋区坂下二丁目

 都営住宅１４M－９１０東（坂下二丁目アパート）工事

 都営住宅スーパーリフォーム　５階

 建　２棟　６０戸　EV棟　２棟新

 ３月中旬

195  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

板橋区前野町三丁目

 都営住宅１４M－９０９東（前野町三丁目アパート）工事

 都営住宅スーパーリフォーム　５階

 建　２棟　６５戸　EV棟　１棟新

 ３月上旬

240  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

造園

住宅局

 練馬区関町南四丁目、志村三丁目

 関町南四丁目その他１箇所緑地整備工事

 (関町南四丁目AP)高中木植裁、

 低木植裁　一式  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

北区堀船四丁目

 都営住宅１４M－９０５東（堀船四丁目アパート）工事

 都営住宅スーパーリフォーム　５階

 建　２棟　１２０戸　EV棟　２棟

 ２月中旬

215  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

 杉並区高井戸西二丁目３３８番ほか

 都営住宅１４M－１１１東（高井戸西一丁目北地区）工事

 鉄筋コンクリート造　４階建　１棟

 　２６戸

 第４四半期

270  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

北区浮間三丁目

 都営住宅１４M－９０８東（浮間三丁目第２アパート）工事

 都営住宅スーパーリフォーム　５階

 建　１棟　３５戸　EV棟　１棟新

 １月下旬

180  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

 目黒区碑文谷二丁目１０番ほか

 都営住宅１４M－１０３東（碑文谷二丁目）工事

 鉄筋コンクリート造　４階建　１棟

 　４０戸

 第４四半期

305  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

 ひき家･解体

住宅局東部住宅建設事務所

 杉並区高井戸西一丁目１０３５番

 都営住宅上高井戸アパート除却工事

 鉄筋コンクリート造４階建　２棟　

 ５６戸除却工事

 第３四半期

90  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

 杉並区高井戸西二丁目３３８番ほか

 都営住宅１４M－１１２東（高井戸西一丁目北地区）工事

 鉄筋コンクリート造　４階建　１棟

 　３４戸

 第４四半期

270  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

 ひき家･解体

住宅局東部住宅建設事務所

小笠原村母島

都営住宅小笠原住宅除却工事

 簡易耐火造２階建　５棟　１０戸除

却工事

 第３四半期

70  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

 北区桐ヶ丘一丁目１０４５番ほか

 都営桐ヶ丘団地鋼板塀設置工事

 鋼製仮囲い　高さ３メートル　約４

 ４２メートル

 第３四半期

20  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

 新宿区百人町四丁目６２８番－１

 都営住宅１４H－１０６東（百人町四丁目第２）工事

 鉄筋コンクリート造１１階建　１棟

 　１１６戸

 第４四半期

410  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

 新宿区百人町四丁目６２８番－１

 都営住宅１４H－１０７東（百人町四丁目第２）工事

 鉄筋コンクリート造　８階建　１棟

 　１４２戸

 第４四半期

370  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

 新宿区百人町四丁目６２８番－１

 都営住宅１４H－１０８東（百人町四丁目第２）工事

 鉄筋コンクリート造　８階建　１棟

 　２８戸

 第４四半期

360  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

 新宿区百人町四丁目６２８番－１

 都営住宅１４M－１０９東（百人町四丁目第２）工事

 鉄筋コンクリート造　４階建　１棟

 　１８戸

 第４四半期

290  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

北区神谷三丁目

 都営住宅１４H－９０２東（神谷三丁目第２アパート）工事

 都営住宅スーパーリフォーム　７・

 ８階建　３棟　１３８戸

 ２月中旬

245  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

 ひき家･解体

住宅局東部住宅建設事務所

 中央区勝どき一丁目１０４番

 都営住宅勝どき第２アパート除却工事

 鉄筋コンクリート造４階建　１棟　

 ８４戸除却工事

 第３四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

造園

住宅局

練馬区石神井二丁目

石神井二丁目緑地整備工事

 高中木植裁、低木植裁　一式  １１月

40  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

 ひき家･解体

住宅局東部住宅建設事務所

 足立区扇二丁目１１２２番

 都営住宅北宮城アパート除却工事

 鉄筋コンクリート造５階建　２棟　

 ８０戸除却工事

 第３四半期

65  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

 ひき家･解体

住宅局東部住宅建設事務所

 江東区南砂三丁目２２番

 都営住宅南砂町第１・第２アパート除却工事

 鉄筋コンクリート造４階建　４棟　

 １５２戸除却工事

 第３四半期

85  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 Page:5
 作成:平成15年01月19日 【年間発注予定　一覧】

Ｎｏ 年度  業種、局部所  工事場所、工事件名 工事概要
入札予定時期
工期

入札契約方法 更新日付

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 有限会社　造園情報システム



 2002 

 ひき家･解体

住宅局東部住宅建設事務所

 豊島区池袋一丁目３０番

 都営住宅池袋アパート除却工事

 鉄筋コンクリート造４階建　１棟　

 ３２戸除却工事

 第３四半期

70  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

畳

住宅局北部住宅建設事務所

清瀬市

 都営住宅13M-101/102北（中清戸四丁目）畳工事

 4階建　  5棟

 124戸　畳工事 11月  02/11/22

 2002 

造園

住宅局北部住宅建設事務所

清瀬市

都営中清戸四丁目緑地整備工事

 4階建　5棟  124戸　植栽工事

 第4四半期 未定  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

足立区宮城一丁目

 都営住宅１４M－９１１東（宮城第３アパート）工事

 都営住宅スーパーリフォーム　５階

 建　２棟　９５戸

 ２月上旬

225  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

足立区西新井本町二丁目

 都営住宅１４M－９８０東（西新井本町二丁目アパート）工事

 都営住宅スーパーリフォーム　５階

 建　１棟　４１戸

 １０月上旬

180  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

足立区西保木間二丁目

 都営住宅１４M－９１２東（西保木間二丁目第２アパート）工事

 都営住宅スーパーリフォーム　５階

 建　２棟　６８戸　EV棟　１棟新

 ２月中旬

205  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

 ひき家･解体

住宅局東部住宅建設事務所

 目黒区碑文谷二丁目１０番

 都営住宅碑文谷アパート除却工事（その２）

 鉄筋コンクリート造４階建　１棟　

 ４０戸除却工事

 第３四半期

65  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

 ひき家･解体

住宅局東部住宅建設事務所

 北区桐ヶ丘一丁目１３２０番

 都営住宅桐ヶ丘アパート除却工事

 鉄筋コンクリート造４階建　３棟　

 １０４戸除却工事

 第３四半期

90  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

 ひき家･解体

住宅局東部住宅建設事務所

 中野区弥生町二丁目６５番

 都営住宅本郷通アパート除却工事

 鉄筋コンクリート造４階建　２棟　

 ４８戸除却工事

 第３四半期

65  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

 杉並区高井戸西一丁目１０３５番

 都営住宅１４M－１１３東（高井戸西一丁目）工事

 鉄筋コンクリート造　４階建　１棟

 　５２戸

 第４四半期

270  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

 杉並区高井戸西二丁目３３８番ほか

 都営住宅１４CM－１１０東（高井戸西一丁目北地区・杉並区施設）工事

 鉄筋コンクリート造　４階建　１棟

 　４０戸・杉並区施設約２６０平方

 第４四半期

320  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

造園

建設局西部公園緑地事務所

小平市

玉川上水緑道防護柵工事

 擬木柵・園路整備一式  第３四半期

75  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

建築工事

住宅局東部住宅建設事務所

大田区池上五丁目

 都営住宅１４H－９０１・９８０東（池上五丁目アパート）工事

 都営住宅スーパーリフォーム　７階

 建　１棟　６２戸

 ２月中旬

150  【工事】希望制指名競争入札  02/11/22

 2002 

畳

住宅局北部住宅建設事務所

清瀬市

 都営住宅13M-101,102北（中清戸四丁目）畳工事

 4階建　  5棟

 124戸　畳工事 11月  02/11/22

 2002 

電気工事

建設局東部公園緑地事務所

城北中央公園

城北中央公園陸上競技場周辺電気設備工事

 電気設備　一式 第三四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  02/11/19

 2002 

造園

建設局東部公園緑地事務所

宇喜田公園

宇喜田公園園地整備工事

 園地整備　一式 第三四半期

70  【工事】希望制指名競争入札  02/11/19

 2002 

造園

建設局東部公園緑地事務所

青山霊園

 青山霊園他１霊園無縁墳墓処理工事

 無縁墳墓改葬　一式 第三四半期

90  【工事】希望制指名競争入札  02/11/19

 2002 

 金網さく

建設局東部公園緑地事務所

谷中霊園

谷中霊園外周塀改修工事

 外周塀改修　一式 第三四半期

90  【工事】希望制指名競争入札  02/11/19

 2002 

造園

建設局東部公園緑地事務所

 光が丘公園

 光が丘公園流域貯留浸透施設整備工事

 貯留浸透施設整備　一式 第三四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  02/11/19

 2002 

土木設計

建設局東部公園緑地事務所

中川公園

 中川公園基本・実施設計

 基本・実施設計　一式 第三四半期

90  【工事】競争見積  02/11/19

 Page:6
 作成:平成15年01月19日 【年間発注予定　一覧】

Ｎｏ 年度  業種、局部所  工事場所、工事件名 工事概要
入札予定時期
工期

入札契約方法 更新日付

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 有限会社　造園情報システム



 2002 

電気工事

建設局東部公園緑地事務所

上野恩賜公園

上野恩賜公園噴水周辺広場再生電気設備工事

 公園灯改修　２０基 第三四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  02/11/19

 2002 

土木設計

建設局東部公園緑地事務所

 林試の森公園

 林試の森公園施設改良実施設計

 実施設計　一式 第三四半期

60  【工事】競争見積  02/11/19

 2002 

 橋りょう工事

建設局東部公園緑地事務所

 代々木公園

 代々木公園南門橋耐震補強工事

 耐震補強　一式 第三四半期

90  【工事】希望制指名競争入札  02/11/19

 2002 

造園

建設局東部公園緑地事務所

城北中央公園

城北中央公園園地整備工事

園地整備一式 第三四半期

65  【工事】希望制指名競争入札  02/11/19

 2002 

電気工事

建設局第七建設事務所

 主３１８　目黒区柿の木坂三丁目地内から世田谷区野沢三丁目地内

 道路照明設置工事（７－１）

 ナトリウム灯  第２四半期

100  【工事】希望制指名競争入札  02/11/18

 2002 

 橋りょう塗装

建設局第七建設事務所

 主３１７ほか　新道坂橋　富士見歩道橋

 新道坂橋ほか１橋維持工事（塗装）

塗装  第２四半期

60  【工事】希望制指名競争入札  02/11/18

 2002 

一般土木工事

建設局第七建設事務所

世田谷区北沢五丁目

 街路築造工事（14-補26北沢）

 延長200m片側  第3四半期

70  【工事】希望制指名競争入札  02/11/18

 2002 

測量

建設局第七建設事務所

 世田谷区・目黒区

 道路敷地調査測量（その１）「主張線方式」

 延長2000ｍ  第２四半期

140  【工事】希望制指名競争入札  02/11/18

 2002 

測量

建設局第七建設事務所

第七建設事務所管内

現況平面測量

道路平面測量  第３四半期

60  【工事】希望制指名競争入札  02/11/18

 2002 

測量

建設局第七建設事務所

 目黒区・世田谷区・渋谷区

地下埋設物台帳補正測量

　  第3四半期

100  【工事】希望制指名競争入札  02/11/18

 2002 

測量

建設局第七建設事務所

 目黒区・世田谷区・渋谷区

道路台帳補正測量

　  第3四半期

50  【工事】希望制指名競争入札  02/11/18

 2002 

造園

建設局第七建設事務所

七建緑化路線

植樹帯補植工事

低木補植  第３四半期

70  【工事】希望制指名競争入札  02/11/18

 2002 

道路舗装工事

建設局第七建設事務所

 特426目黒区東が丘二

 路面補修工事（７の2）

 部打25cm・延長370m  第２四半期

140  【工事】希望制指名競争入札  02/11/18

 2002 

道路舗装工事

建設局第七建設事務所

 主318目黒区柿の木坂三から野沢四

 路面補修工事（７の15）

 部打35cm・延長1100m  第４四半期

200  【工事】希望制指名競争入札  02/11/18

 2002 

土木設計

建設局西部公園緑地事務所

府中市

 多磨霊園排水施設及び園路整備設計

一式  第３四半期

60  【工事】競争見積  02/11/02

 2002 

土木設計

建設局西部公園緑地事務所

八王子市

八王子霊園区画内排水改修設計

一式  第３四半期

60  【工事】競争見積  02/11/02

 2002 

造園

建設局西部公園緑地事務所

武蔵村山市

 野山北・六道山園地整備工事その６

園地整備  第３四半期

 2003/03/31  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

測量

建設局西部公園緑地事務所

東村山市

八国山緑地測量

 基準点･地形･縦断ほか  第３四半期

60  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

土木設計

建設局西部公園緑地事務所

東村山市

 八国山緑地整備基本･実施設計

法面整備設計一式  第３四半期

60  【工事】競争見積  02/11/02

 2002 

造園

建設局西部公園緑地事務所

 八王子市ほか

 八王子霊園ほか２霊園無縁墳墓改葬工事

無縁墳墓改葬一式  第３四半期

70  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 Page:7
 作成:平成15年01月19日 【年間発注予定　一覧】

Ｎｏ 年度  業種、局部所  工事場所、工事件名 工事概要
入札予定時期
工期

入札契約方法 更新日付

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 有限会社　造園情報システム



 2002 

造園

建設局西部公園緑地事務所

八王子市

八王子霊園線香着火台設置工事

 約８０箇所設置  第３四半期

60  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

土木設計

建設局西部公園緑地事務所

八王子市

長沼公園園路改修設計

一式  第3四半期

40  【工事】競争見積  02/11/02

 2002 

電気工事

建設局西部公園緑地事務所

 武蔵野・三鷹市

 井の頭恩賜公園照明施設改修工事

照明施設改修一式  第３四半期

 2003/03/10  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

運動場施設

建設局西部公園緑地事務所

府中市

 府中の森公園テニスコート改修工事

 テニスコート４面ほか改修  第３四半期

70  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

建築工事

建設局西部公園緑地事務所

東村山市

八国山緑地整備工事

便所建築  第３四半期

70  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

建築工事

建設局西部公園緑地事務所

調布市

神代植物公園集積所整備工事

 資源ゴミ等集積所整備工一式  第３四半期

60  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

造園

建設局西部公園緑地事務所

東村山市

 八国山緑地整備工事（その２）

園地整備  第３四半期

65  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

一般土木工事

建設局西部公園緑地事務所

八王子市

八王子霊園区画内排水改修工事

 排水管敷設約1/200㍍、水抜約

 1/500箇所

 第３四半期

 2003/03/10  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

 鋼けた

建設局西部公園緑地事務所

 調布・小金井市

野川公園公園橋耐震補強工事

 歩道橋３橋  第３四半期

70  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

造園

建設局西部公園緑地事務所

八王子市

長沼公園園路改修工事

 園路改修工ほか  第４四半期

 2003/03/10  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

造園

建設局西部公園緑地事務所

府中市

多磨霊園合葬式墓地外構工事

外構工事一式  第３四半期

 2003/03/31  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

造園

建設局西部公園緑地事務所

 武蔵野・三鷹市

 井の頭恩賜公園護岸・法面改修工事

 法面・護岸改修工事  第３四半期

 2002/03/10  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

造園

建設局西部公園緑地事務所

武蔵村山市

 野山北・六道山園地整備工事その７

園地整備  第３四半期

 2003/03/31  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

造園

建設局西部公園緑地事務所

 武蔵野・三鷹市

 井の頭恩賜公園施設改修工事

 歩道橋・園路改修工事  第３四半期

 2002/03/10  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

給排水衛生工事

建設局西部公園緑地事務所

東村山市

 八国山緑地整備工事（その３）

給排水設備  第３四半期

40  【工事】希望制指名競争入札  02/11/02

 2002 

造園

建設局恩賜上野動物園

武蔵野市御殿山一丁目地内

 井の頭自然文化園オシドリサンクチュアリ整備工事

 オシドリサンクチュアリ改修  第3四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

 ＰＣけた

建設局北多摩北部建設事務所

国立市谷保

 道路改修工事のうち橋梁上部工事（谷保その１３）

 Ｗ＝１２  Ｌ＝１６ｍ

 第３四半期  契約確定の日から80日間  00/00/00

 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

国立市谷保

 道路改修工事のうち橋梁下部工事（谷保その１２）

 橋台１基（判断面）、擁壁  第２四半期

100  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

国立市谷保

 道路改修工事（谷保その１１）

 Ｗ＝２５（半幅）　　　L=250

m

 第３四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

 東大和市芋窪から蔵敷

 道路改修工事のうち橋梁下部工事（芋窪）

 橋台２基  第３四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 Page:8
 作成:平成15年01月19日 【年間発注予定　一覧】

Ｎｏ 年度  業種、局部所  工事場所、工事件名 工事概要
入札予定時期
工期

入札契約方法 更新日付

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 有限会社　造園情報システム



 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

 小平市小川東町一丁目から小川東町二丁目

 電線共同溝設置工事（小川東）

 L=500m  第3四半期

100  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

 昭島市玉川二丁目から玉川五丁目

 街路築造工事（玉川町その６）

 Ｗ＝１８　　　L=300m  第２四半期

140  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

 東村山市栄町三丁目から本町一丁目

 街路築造工事（栄町その１２）

 Ｗ＝２２　　　L=30m  第３四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

東村山市栄町三丁目

 街路築造工事に伴う八坂陸橋人道橋下部工事

 橋脚２基、橋台２基  第２四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

 新座市新堀三丁目から清瀬市上清戸一丁目

 街路築造工事（上清戸その1）

 Ｗ＝１８　　　　L=140m  第3四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

 昭島市松原町から美堀町

 道路排水施設のうちポンプ室工事（松原立体その４）

 ポンプ室本体工事  第２四半期

100  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

東久留米市大門

 道路改修工事のうち排水管設置工事（大門）

 L=１２０m  第３四半期

60  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

 八王子市小宮町から昭島市福島二丁目

 多摩大橋下部工事（その１）

 橋台１基/橋脚１基  第２四半期

180  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

立川市栄町四丁目

 歩道設置工事（栄町その３）

 Ｗ＝１６　　L=150m（片側）  第３四半期

100  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

 東大和市奈良橋から高木町三丁目

 歩道設置工事（奈良橋）

 L=１０m  第４四半期

40  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

 八王子市小宮町から昭島市福島二丁目

 多摩大橋整備工事のうち取付道路工事（その２）

 Ｗ＝２０　　L=１００m（片側）  第３四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

電気工事

建設局北多摩北部建設事務所

 昭島市松原町から美堀町

 道路排水施設のうち電気設備工事（松原立体その６）

 電気設備　一式  第２四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

造園

建設局恩賜上野動物園

台東区上野公園地内

 上野動物園ゾウ舎造園修景その他工事

 高木９本・中木３０本　　　　　　

 地被芝１７０平方メートル

 第3四半期

 契約確定日の翌日から2003年3月31日まで 【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

造園

建設局恩賜上野動物園

台東区上野公園地内

 上野動物園ゾウ舎擬木パーゴラ工事

 特殊防腐処理木材使用パーゴラ　面

 積２７０平方メートル

 第3四半期

100  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

給排水衛生工事

建設局北多摩北部建設事務所

 昭島市松原町から美堀町

 道路排水施設のうち機械設備工事（松原立体その７）

 機械設備　一式  第２四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

電気工事

建設局北多摩北部建設事務所

 昭島市松原町から美堀町

 道路排水施設のうち電気通信設備工事（その８）

 電気通信設備　一式  第２四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

 昭島市松原町から美堀町

 道路改修工事（松原立体その５）

 Ｗ＝２９．５　　L=400m  第２四半期

160  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 2002 

一般土木工事

建設局北多摩北部建設事務所

清瀬市松山一丁目

 街路築造工事のうち配水管設置工事(松山その１）

 L=200ｍ  第3四半期

80  【工事】希望制指名競争入札  00/00/00

 Page:9
 作成:平成15年01月19日 【年間発注予定　一覧】

Ｎｏ 年度  業種、局部所  工事場所、工事件名 工事概要
入札予定時期
工期

入札契約方法 更新日付

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 有限会社　造園情報システム


